[image: image1.emf]
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
.2023                                                                                                  №

г. Белая Холуница
О внесении изменений в постановление администрации Белохолуницкого муниципального  района от 28.01.2022 № 45-П

          В соответствии со статьями 78, 242.27 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Белохолуницкого муниципального района, постановлением администрации Белохолуницкого муниципального района от 30.06.2020 № 315-П «Об утверждении Положения о персонифицированном дополнительном образовании в Белохолуницком районе», администрация Белохолуницкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок предоставления субсидии автономной  некоммерческой организации поддержки и развития инициатив детей и молодёжи «Современные тенденции» на реализацию проекта по обеспечению развития системы дополнительного образования детей посредством внедрения механизма персонифицированного финансирования в Белохолуницком районе (далее – Порядок), утвержденный  постановлением администрации Белохолуницкого муниципального района от 28.01.2022 № 45-П следующие изменения:
1.1. пункт 16.1. Порядка изложить в следующей редакции:

«16.1. На основании Заявки, с приложением реестра, форма и сроки направления которых определяются Соглашением, на расчетный счет Автономной некоммерческой организации поддержки и развития инициатив детей и молодёжи «Современные тенденции», открытый в кредитной организации.»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Белохолуницкого

муниципального района

Кировской области

      Т.А.Телицина
_________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО

Начальник управления финансов

администрации Белохолуницкого

муниципального района

                      Н.И. Чашникова
СОГЛАСОВАНО

Начальник  казначейского отдела

управления финансов                                                                 Н.Н.Сухова

Консультант - юрист

правового отдела  администрации

Белохолуницкого муниципального

района

            Т.В.Кузнецова
Разослать: Управление образования, управление финансов, регистр, правовой отдел
Правовая экспертиза проведена:
Лингвистическая экспертиза проведена:

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Белохолуницкого муниципального района Кировской области и на официальном сайте администрации Белохолуницкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - http://www. https://beloxoluniczkij-r43.gosweb.gosuslugi.ru/
[image: image1.emf]